
ČBF - Oblast Jižní Morava, Vídeňská 

E-mail: stk-jm@cz.basketbal |+ 420

 Podmínky pro přidělení finan
 
 
Zaměření projektu:  Podpora mládežnických družstev, které se ú

ných
nále
nále a Mistrovství 
Dále podpora po
jejich ú

 
Způsobilé žadatelé:  Mládežnická družstva ú

ČBFJM
 
Termín realizace projektu: Rok 2025
 
 
Finanční příspěvek bude poskytnut na následující náklady projektu
 

1. Pořádání Festivalu, Národního finále a M
 

2. Pořádání mezinárodního turnaje za ú

 
3. Příspěvek na dopravu: 

• na Festival, Národní finále a M
doložení vyúčtování cesty 

 

• na Festival, Národní finále a M
né faktury – maximální výše p
 

• na mezinárodní turnaj
doložené faktury – 

    
 
(ČBF JM není plátce DPH, celkové částky jsou uvedeny v
 

 
V Brně dne: 06.01.2025  
 
 
 
   
   

 Oblast Jižní Morava

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno | IČ: 22709339

|+ 420 602 532 751| 

 
ělení finančního příspěvku z rozpočtu ČBF JM pro rok 2025

Podpora mládežnických družstev, které se úč
ných ČBF a ČBF JM a jsou pořadateli Festival

le, Mistrovství ČR a jejich účast na Festivale
nále a Mistrovství ČR. 

ále podpora pořádání mezinárodních turnajů
jejich účast na mezinárodních turnajích mimo 

Mládežnická družstva účastnící se soutěží řízených
ČBFJM 

: Rok 2025 

vek bude poskytnut na následující náklady projektu

ádání Festivalu, Národního finále a M-ČR:    

ádání mezinárodního turnaje za účasti min. dvou zahraničních družstev:

 

Národní finále a M-ČR (max. 5x osobní auto)
tování cesty - cestovní příkaz (viz.příloha) – úhrada 50 % doložených náklad

na Festival, Národní finále a M-ČR (mikrobus) – úhrada 50% náklad
maximální výše příspěvku 15.000,- Kč 

na mezinárodní turnaj mimo ČR (autobus, mikrobus) – úhrada 50% náklad
 maximální výše příspěvku 25.000,- Kč 

  

částky jsou uvedeny včetně DPH) 

 JUDr. Petr Vrážel 
 předseda výboru ČBF JM 

Oblast Jižní Morava 

IČ: 22709339 |   

ČBF JM pro rok 2025 

Podpora mládežnických družstev, které se účastní soutěží říze-
adateli Festivalů, Národních fi-
ast na Festivalech, Národních fi-

ádání mezinárodních turnajů těmito družstvy a 
ast na mezinárodních turnajích mimo ČR. 

ěží řízených ČBF a  

vek bude poskytnut na následující náklady projektu: 

  7500,- Kč/den  

čních družstev: 
10000,- Kč/den 

osobní auto)         4,50 Kč/km 
50 % doložených nákladů 

50% nákladů dle dolože-

úhrada 50% nákladů dle 


